

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Pág. 1 /2

Ribeirão Claro - PR, quinta - feira, 10 de fevereiro de 2022.

Ano IX Edição nº 1.820

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro

João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Fábio Oliveira De Lucca

Secretário Municipal de Administração

Cristiane Regina Sasdelli Amadeu

Diagramadora responsável pela edição, publica-

ção e assinatura digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222

Ribeirão Claro - Paraná

Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br

Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS	PAG
AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO №	
009/2022	01
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE №	
001/2022	01

LICITAÇÕES E CONTRATOS-PMRC

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 (PMRC) - REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEM-PREENDEDOR INDIVIDUAL, MICRO EMPRE-SA E/OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE LEI Nº 123/2006

CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar às 09:00 (nove) horas do dia 23 (vinte e três) de Fevereiro de 2022, no endereço eletrônico www.bll.org.br, SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

REGISTRO DE PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, sob o regime de MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a possível aquisição de materiais de expediente diversos, para atender às Secretarias, Departamentos e Unidades Municipais, conforme descrição no Edital de Pregão Eletrônico nº 011/2022 (PMRC) – Registro de

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço eletrônico supramencionado a partir do dia 10 de Fevereiro de 2022, e, solicitada mediante requerimento pelo e-mail pregao@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar através do site do município, www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Preços e seus anexos.

Ribeirão Claro-PR, 09 de Fevereiro de 2022.

Jaqueline de Oliveira Barão Pregoeira Oficial

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILI-DADE Nº 001/2022 (PMRC)

<u>Objeto:</u> Inscrição de quatro servidores para participarem de curso relacionado a "Elaboração de Planilhas de Custos e Formação de Pre-

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro – PR, quinta - feira, 10 de fevereiro de 2022.

Ano IX Edição nº 1.820 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

ços", a ser promovido pelo IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PÚBLICA LTDA (I-GAM Paraná), inscrito no CNPJ/MF nº 32.651.451/0001-85.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIBEIRÃO CLARO

CNPJ: 75.449.579/0001-73

Contratado: IAGP INSTITUTO APLICADO EM

GESTÃO PÚBLICA LTDA CNPJ: 32.651.451/0001-85

Valor Total: R\$ 4.760,00 (quatro mil setecentos

e sessenta reais)

Fundamento Legal: Artigo 25, Inciso II, da Lei

8.666/93.

Ribeirão Claro-Pr, 09 de Fevereiro de 2022.

João Carlos Bonato Prefeito Municipal

Jaqueline de Oliveira Barão
Presidente Substituta da Comissão Permanente de Licitação